ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:          /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày         tháng      năm 2022

V/v chấp thuận việc Tòa Giám

mục Quy Nhơn đăng ký

bổ nhiệm chức việc.

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Bình Định.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 813/SVN-TG ngày 12/5/2022 về

việc đề nghị có ý kiến việc Tòa Giám mục Quy Nhơn đăng ký bổ nhiệm chức việc.

Xét ý kiến đề xuất của Phòng Nội vụ huyện tại Báo cáo số 83/BC-PNV ngày

23/5/2022 về việc Tòa Giám mục Quy Nhơn đăng ký bổ nhiệm chức việc, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện chấp thuận việc Tòa Giám mục Quy Nhơn đăng ký bổ

nhiệm chức việc, gồm:

- Linh mục Lê Nguyễn Hoàng Vũ, sinh năm 1976 làm Chính xứ Giáo xứ

Sông Cạn, xã Tây Bình, huyện Tây Sơn.

 - Linh mục Dương Ngọc Huy, sinh năm 1990 làm Phó xứ Giáo xứ Kiên

Ngãi, xã Bình Thành, huyện Tây Sơn.

 Trên đây là ý kiến của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn về việc Tòa

Giám mục Quy Nhơn đăng ký bổ nhiệm chức việc trên địa bàn huyện, để Sở Nội

vụ theo dõi, tổng hợp./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- CVP.HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-23T10:53:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T11:35:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-23T13:22:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T09:12:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T09:12:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T09:12:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T09:12:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!